
18

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

AUTO - MOTO TV PROGRAM

 6.00 Bernieho dobrodružství 
 6.05 Zig a Sharko IV 
 6.20 Denver: Poslední 
  dinosaurus (15, 16)  
 7.10 Alvin a Chipmunkové IV (2, 3)  
 7.55 Víkendová Snídaně 
 10.45 Papoušek Paulie  
 12.35 Dopisy pro Julii 
 14.45 Moderní Popelka 
 16.40 Osobní strážce  
  Osamělý Kevin Costner se uvolil, že 
  bude osobním strážcem populární 
  zpěvačky Whitney Houston. Dokáže 
  zárověň milovat a chránit ji před 
  chladně uvažujícím psychopatem? 
  Americký romantický thriller (1992).  
 19.30 Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 

20.20 Superlov II (4) 
  Celovečerní super verze oblíbené 
  vědomostní show Na lovu, ve které se 
  ale obracejí role. Jediný soutěžící 
  se může utkat až s pěti lovci najednou  
  a pokusit se získat milionovou výhru.  
 21.45 Rampage: Ničitelé  
  Dwayne Johnson je šéfem speciální
  jednotky, která ve Rwandě bojuje proti  
  pytlákům, kteří loví ohrožená zvířata 
  s cílem je zpeněžit. Při práci se spřátelí
   se vzácnou albínskou gorilou jménem 
  George. Poté, co je George unesen, se 
  primatolog pustí po stopách lidí, kteří 
  ho unesli spolu s aligátorem a vlkem. 
  V tu chvíli však ještě netuší, že zvířata 
  jsou infi kována speciálním sérem, které
  způsobuje, že abnormálně rostou, jsou  
  rychlejší, hbitější, velmi agresivní 
  a stávají se z nich smrtelně nebezpečná
   zvířata, která chtějí zničit svět...  
  Americký akční sci-fi  fi lm (2018). 
 23.55 Mariňák 4: Záchranná mise
  Zkušený stíhací pilot izraelských  
  obranných sil a syn amerického senátora
   Ronan Jackson je při průletu syrským 
  vzdušným prostorem sestřelen. Jako 
  zázrakem se mu podaří přežít, zajmou 
  ho ale bojovníci protiizraelského hnutí 
  Hizballáh. Příslušníci amerických 
  jednotek, které operují nedaleko na 
  společném vojenském cvičení, musí  
  nečekaně změnit své plány a vyrazit 
  do ostré záchranné akce... 
  Izraelsko-americký fi lm (2019). 
 2.05 Zlatá labuť (48)  
 3.20 Na vaší straně  
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2
  Další příběhy oblíbených hrdinů 
  populárního seriálu TV Nova (2009). 

21.45
Rampage: Ničitelé

akční sci-fi  fi lm


